8 Griebtuvo galvutė Walischmiller 

Engineering GmbH 

204814 vnt. 1556,00 4 6224,00 

9 Gnybtai (vientisi) Walischmiller 

Engineering GmbH 

209347 vnt. 1057,00 8 8456,00 

Bendra suma be PVM2: 
23777,00 

PVM (21%) kaina3: 
4993,17 

Bendra kaina su PVM2: 
28770,17 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt Eur ir 17 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą. 

2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

[...]

Griebtuvo 

galvutė 

Wälischmiller 

Engineering GmbH 
204814 vnt. 1556,00 4 6224,00 

9 Gnybtai (vientisi) 
Wälischmiller 

Engineering GmbH 
209347 vnt. 1057,00 8 8456,00 

Bendra suma be PVM2: 23777,00 

PVM (21) kaina3:  4993,17 

Bendra kaina su PVM2: 28770,17 

Bendra kaina su PVM žodžiais: 

Dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt Eur ir 17 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą. 
2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.